
                       令和６年（2024年）７月 

中の島中学校区 

青少年健全育成推進会員 様 

中の島中学校区青少年健全育成推進会 

会 長   笠 間  聡 

 

 

令和６年度中の島中学校区青少年健全育成推進会総会の議事に対する  

議決権行使書の集計結果報告について 

 

 

 初夏の候、貴職におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平

素より本推進会の運営につきまして、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、先日お知らせした書面による開催となりました総会の議事に対する議決権行使

書の集計結果が出ましたので、お知らせいたします。 

  

議 事    （１）本年度役員・運営委員の確認 

（２）令和５年度の事業報告と決算報告 

     （３）令和６年度の事業計画と予算案 

 

 

 

 

 

この集計結果をもちまして、令和６年度中の島中学校区青少年健全育成推進会総会の

全ての議事につきまして、承認をいただいたことを御報告いたします。 

なお、総会が１年につき一度であることから、集計結果はホームページでの御報告と

なることを御容赦ください。 

今後も小学校と中学校の連携と緩やかな接続を心がけて活動してまいります。皆様、

どうぞ御支援、御協力のほどよろしくお願いします。 

 

 

（担当：教頭 髙山 TEL 842-3601） 

全ての議事に関して、承認が過半数以上 


